

Årsredovisning för

JAFI AB

556827-8997

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Karlsson
Verkställande direktör

2023-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JAFI AB, 556827-8997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2010 och bedriver sedan dess förmedling av IT- och managementkonsulter, IT- och managementkonsultarbete samt värdepappershandel och annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret, pga att ägaren varit mindre aktiv i bolaget under året.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	124 498	254 037
Resultat efter finansiella poster	-143 198	12 980
Soliditet %	99,7	97,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 357 569	88 143
Balanseras i ny räkning		88 143	-88 143
Årets resultat			7 591
Belopp vid årets utgång	50 000	2 445 712	7 591

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 445 712
Årets resultat	7 591
Summa	2 453 303

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 453 303
Summa	2 453 303

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 498	254 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 498	254 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 167	-41 931
Personalkostnader	2	-229 556	-229 840
Summa rörelsekostnader		-267 723	-271 771
Rörelseresultat		-143 225	-17 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	30 714
Summa finansiella poster		27	30 714
Resultat efter finansiella poster		-143 198	12 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 304	100 000
Summa bokslutsdispositioner		155 304	100 000
Resultat före skatt		12 106	112 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 515	-24 837
Årets resultat		7 591	88 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 400	38 100
Övriga fordringar		3 746	28 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 600	48 602
Summa kortfristiga fordringar		9 746	114 874
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 250 364	2 235 364
Summa kortfristiga placeringar		2 250 364	2 235 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 451	324 192
Summa kassa och bank		251 451	324 192
Summa omsättningstillgångar		2 511 561	2 674 430
SUMMA TILLGÅNGAR		2 511 561	2 674 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 445 712	2 357 569
Årets resultat		7 591	88 143
Summa fritt eget kapital		2 453 303	2 445 712
Summa eget kapital		2 503 303	2 495 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	155 304
Summa obeskattade reserver		0	155 304
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120	0
Övriga skulder		2 137	17 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 000
Summa kortfristiga skulder		8 258	23 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 511 561	2 674 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Jonny Karlsson
Jonny Karlsson
Verkställande direktör

2023-03-03
Datum